
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie PRZYDZIAŁU OBLIGACJI KOMUNALNYCH SERII A24 GMINY MIASTO 
MARKI 

(„OBLIGACJE KOMUNALNE”) 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2) ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1) i art. 262 ust. 2 w zw. z ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały nr 
LXXXI/810/2024 Rady Miasta Marki z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję przydziału Obligacji Komunalnych na rzecz inwestora, który w odpowiedzi 
na złożoną mu propozycję nabycia obligacji serii A24 Gminy Miasta Marki z dnia 28 lutego 
2024 roku złożył prawidłowy zapis na wszystkie Obligacje Komunalne proponowane do 
nabycia, tj. z 4 marca 2024 roku przydzielam na rzecz NWAI Dom Maklerski S.A. z siedzibą 
w Warszawie łącznie: 5.000 (słownie: pięć tysięcy) obligacji serii A24 o łącznej wartości 
nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych), 
które inwestor jest zobowiązany opłacić najpóźniej w następnym dniu roboczym po dniu 
rejestracji Obligacji Komunalnych w depozycie papierów wartościowych prowadzonym przez 
Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340D1275-59C8-4E47-99EC-4362A2A8DDAB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2024-03-04T11:33:13+0100
	Jacek Orych




